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Siden sist:  

 

 

 

 

Siden sist: 

Da er vi ferdig med siste høstmåneden og vi er klar for å starte advent og 

juleforberedelsene. November måned har vært preget av at vi har vært mye ute i 

finværet, noe som barna selv ønsket. Farsdagskort ble laget, ideen kom fra barna selv 

og de ville lage nøkkelring til pappan sin 

 Barna har vært kreative og de har funnet på mange aktiviteter, blant annet har de lekt 

og satt opp kontor/servicestasjoner, ikke minst vært «ryddehjelpere» i uteskuret, og 

her kom det innspill på butikklek, iskiosk og robotlek 

 

 

 

 

 

 

Info: 

*Det blir ikke turdager i desember, 

trenger ikke tursekk med mat. 

*Lucia m/foreldrekaffe 13/12 

kl.9.00. 

Bursdager: 

 

23.12 Alan 5 år 

Husk: 

2.Januar 

planleggingsdag. 

 

 

Tema for desember: advent og juleforberedelser                                                                  

Mål: la barna oppleve glede i adventstiden og forventning til julehøytiden. Gi barna 

fellesopplevelser med utgangspunkt i barnehagens tradisjon for advent og jul.                                                                                 

Rammeplanen: «La barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og 

høytider i ulike religioner og livssyn».       

        

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har vært på forskjellige turer som barna selv ønsket å gå til, noen ganger vi voksne 

bestemte. Saging har vært vært populær aktivitet, fant bl.annet juletre 

  

På førskolen har vi arbeidet og lekt med mønster og former i løpet av november.Utsagn 

fra førskole: Oi der en trekant, og der er firkant. Da jeg fant frem forskjellige former 

 I lekbasert læring har vi snakket hvordan vi kan lage mønster og brukt konkreter 

(kongler og pinner) for å lage mønster og vi har brettet oss hatter og båter. 



 

 

 

 

 

 

 

Vi har ikke fått gleden av den første snøen enda, men det er lenge til jul. Vi håper at 

den kommer. 

Vi har også tatt opp temaet «Kroppen min eier jeg». Har da brukt et opplegg fra Salaby 

barnehage, der det er bilder av ulike situasjoner, som vi snakker og reflekterer over. 

 

Vi har fått oss nye leker i barnehagen, som ble brukt som barna har ønsket seg. De har 

lekt og kommet med masse ideer og aktiviteter både ute og inne. Bare se.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Her luftes det «hund» Tunnel må vi ha, og det ble laget barna selv. Juletre av 

trekanter hadde barna lyst til å lage, og så ble det.   

De nye 

magnetbrikkene.  

Passportut måtte 

utprøves da vi fant 

den 

Vennskap  



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

ØNSKERE DERE ALLE EI RIKTIG GOD JUL OG GODT NYTTÅR! 

 

Ta kontakt om du lurer på noe! 

Hilsen Elin, Anne, Gunn, Jeanett og Kari        

 

Kontakt oss: 

Visma Flyt barnehage:                                                              

Dette er en kanal som brukes til å dele informasjon mellom foreldre og barnehage. 

Her legges ut det meste av beskjeder, informasjon og bilder. Dere kan også selv 

melde fravær og sende beskjeder. 

Telefon: Elin: 99027509       Barnehage: 47682521 


